
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 302, DE 16 DE JULHO DE 2020. 

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1955, 17/07/2020 
 

 

“Nomeia Presidente do Conselho Municipal de Assistência 

Social.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, senhor GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO, no uso de suas atribuições legais e, 

considerando a Lei Municipal n.º 3.630, de 26 de maio de 2015; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a conselheira eleita em 10 de julho de 2020, através de reunião 

extraordinária, abaixo relacionada, para presidir o Conselho Municipal de Assistência Social 

de Alto Araguaia-MT. 

 

I- REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA 

 

Representante dos usuários da Assistência Social 

Titular: Maria do Carmo Figueiredo da Costa 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Alto Araguaia-MT, 16 de julho de 2020. 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 

Prefeito Municipal 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 


